
 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

        Vážená paní 

        Ing. Hlavoňová 

        MÍR SBD, Brno 

 

     Věc: nabídka             V Brně, dne  16.11.2016 

 
              

N A B Í D K A  
 

Na rekonstrukci topného systému v objektu 

Popelákova 9,11.  
 
 
 Na základě poptávky a předloženého projektu Hydraulické vyvážení topného systému a výměna TRV 
Popelákova 9,11, Brno zpracovaného Ing. Hornem byla vypracována tato nabídka, která zahrnuje: 
 
 

 Dodávku a montáž 119 kusů termostatických ventilů a termostatických hlavic Oventrop, do společných 
prostor včetně ochranných krytů 
 

 Dodávku a montáž šroubení Oventrop COMBI II na zpětné potrubí radiátorů 

 
 Kontrolu, vyčištění a odstranění pnutí v průchodkách, kontrolu odboček ze stoupaček, kontrolu pevných 

bodů stoupaček dle projektu. 
 
 Úpravu technologie na patě objektu ve směšovacím uzlu – osazení regulačních armatur Oventrop 

Hydrocontrol, nových čerpadel Grundfos Magna 32-40, dvojcestného ventilu s pohonem ESBE a další 
drobné úpravy popsané v projektu. 
 

 Kontrolu, vyčištění a odstranění pnutí v průchodkách, kontrolu odboček ze stoupaček, kontrolu pevných 
bodů stoupaček dle projektu. 
 

 Výměnu stoupačkových uzávěrů za nové kulové kohouty Giacomini a vypouštěcích kohoutů za nové 
Giacomini. 
 

 Nátěr míst poškozených montáží 
 
 Likvidaci odpadu          



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

 

Způsob provedení díla 
 
 Demontáž a montáž termostatických ventilů, nastavení druhých regulací bude provedena během 
jednoho dne pro každý vchod.  
 
 Během výměny TRV a šroubení bude provedena kontrola průchodnosti. Tento stav bude konzultován se 
zástupci samosprávy a bude dohodnut postup provedení nutných úprav a výměn. 
 
 Termostatické hlavice budou na TRV namontovány v samostatném termínu po provedení zaregulování 
celého systému. 
 
 Úpravy ve směšovacím uzlu a výměna armatur na patách stoupaček budou provedeny v předstihu. 
 
          

Doba plnění 
 

 Dílo bude zhotoveno dle Smlouvy o dílo. Jednotliví nájemníci budou upozorněni na termín montáže s 

10–denním předstihem.  

 

Cenová specifikace nabídky 
 

Navrhujeme cenu ve výši:  
 

 celková cena bez DPH činí: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275 531,- Kč 

 DPH 15% činí:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41 330,- Kč 

 celková cena vč. DPH činí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 316 861,- Kč 

 

Podrobná specifikace je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu. 

Poznámka:  

Fakturovány budou skutečně provedené práce na základě předávacího protokolu potvrzeného 

objednatelem. Pokud bude v rámci kontroly topného systému nutné provést další práce, bude rozsah, 

cena a termíny odsouhlaseny zástupci samosprávy ve stavebním deníku. 

 

Tato nabízená cena je platná do konce prosince 2016. 

Po předání díla bude zhotovitelem vystavena faktura se splatností 14 dnů. 



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

Záruka  za  dílo 
 
 

Na provedené dílo poskytujeme záruku v délce: 

 
 Armatury OVENTROP   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 let 

 Výrobky jiných dodavatelů   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2 roky 
 Montáž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 měsíců 
 

V rámci záruky odstraníme případné vady bezplatně do 10-ti dnů od nahlášení reklamace,  

havárie do 8 hodin. 

 

Zajišťujeme záruční a pozáruční servis. 

 

 

Přílohy 
 

1) Referenční list TRV 

2) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

3) Živnostenský list – Vodoinstalatérství, topenářství 

4) Certifikát řízení jakosti ISO 

5) Výpis z Obchodního rejstříku 

 

  

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 LS MONT  s. r. o. 

 Ing. František Kobza 

 



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

 

Firma LS MONT s.r.o. provádí výměnu termostatických ventilů a celkové 

rekonstrukce topných systémů. 

 

Prováděné práce: 

Výměna termostatických ventilů včetně nastavení druhých regulací termostatických hlavic značky 

Oventrop  

Montáž nových uzavíracích šroubení Oventrop Combi 2 do zpětných větví radiátorů 

Výměna kompenzátorů za mosazné pístové kompenzátory 

Výměna stoupačkových uzávěrů za kulové kohouty, nebo bronzové  

 armatury Oventrop Hydrocontrol 

Celkové rekonstrukce topných systémů dle projektové dokumentace 

 

Výměna termostatických ventilů probíhá během jednoho dne pro jeden objekt/vchod, nutné úpravy na 

směšovacích uzlech nebo výměna stoupačkových uzávěrů probíhá v předstihu. 

 
 

Termostatický ventil Oventrop „konstrukční řada RFV6“ krátký konstrukční typ 

Ventil s přednastavením k přizpůsobení objemových průtoků na požadovanou 

potřebu tepla. Max. provozní teplota: 120 °C (krátkodobě do 130 °C. Těleso 

niklované, vřeteno z nerezavějící oceli s dvojitým vřetenovým těsněním. 

Připojení pro závitové měděné potrubí nebo vícevrstvé spojovací potrubí 

„Copipe“. Kompletní ventilovou vložku lze vyměnit speciálním nástrojem 

„Demo-Bloc“ za provozu. 

 

Termostatická hlavice "Uni LH" 

Termostatická hlavice Oventrop „Uni LH" s kapalinovým čidlem, závitovým připojením M 

30 x 1,5, rozsah požadovaných hodnot možno omezit nebo blokovat pomocí 

omezovacích prvků, označení nastavení Memo-kotoučem, pomůcka nastavení pro 

zrakově postižené, rozsah požadovaných hodnot 7-28 °C. Maximální provozní teplota: 

120 °C 

 



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

Šroubení Oventrop „Combi 2“ 

S proporcionálním jemným nastavením pro použití v teplovodních systémech 

ústředního vytápění a ve vodních chladicích okruzích. K přednastavení a 

uzavírání topného tělesa. Armatura z mosazi, poniklovaná, ventilová kuželka 

je těsněna O-kroužkem z EPDM. Ochranné víčko s přídavným těsněním. 

Připojení pro závitové, svěrné a pájené spoje. Montážní rozměry dle DIN 

3842. Max. provozní teplota: 120 °C (krátkodobě do 130 °C. 

 

 

Realizace prováděné naší firmou v letech 2012-2015: 

Adresa realizovaného objektu 
Cena za dílo  

vč. DPH 

Mutěnická 13 – Výměna stoupačkových uzávěrů, uzavíratelných šroubení 155 878,- 

Valtická 3 - celková rekonstrukce topného systému 224 480,- 

Konradova 6 – celková rekonstrukce topného systému 98 440,- 

Štefáčkova 9 – výměna TRV a uzavíratelných šroubení 189 951,- 

Bzenecká 14,16 – úpravy směšovacího uzlu 73 830,- 

Bořetická 5 – úpravy směšovacího uzlu 89 723,- 

Kroměřížská 8,10,12 – výměna stoupačkových uzávěrů, zaregulování systému 71 185,- 

Elplova 22,24 – výměna TRV 130 678,- 

Kotlanova 6 – výměna TRV a uzavíratelných šroubení 186 639,- 

Bzenecká 5,7,9,11 – výměna TRV a uzavíratelných šroubení 510 337,- 

Elplova 4 – výměna TRV a uzavíratelných šroubení 92 689,- 

Dědická 20,22,24 – výměna stoupačkových uzávěrů, zaregulování systému 71 185,- 

Valtická 3 – výměna stoupačkových uzávěrů 49 038,- 

Za mostem 18,20 – výměna stoupačkových uzávěrů 48 185,- 

Velkopavlovická 14 – výměna stoupačkových uzávěrů 109 098,- 

Strnadova 8 - výměna TRV a uzavíratelných šroubení 184 787,- 

Strnadova 10 - výměna TRV a uzavíratelných šroubení 185 015,- 

 

Bližší informace naleznete na stránkách firmy LS MONT – www.lsmont.net 

http://www.lsmont.net/


 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

 



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

 



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

 



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

 



 

LS MONT, s.r.o.,zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv Brně, oddíl C, vložka 58634  
 Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 282 85 531, DIČ: CZ28285531 
Č. účtu: 187195388/0600, GE Money Bank Žďár nad Sázavou 
 561 116 127-8, fax:  561 116 130, firma@lsmont.net  

 


